

社会福祉事業区分 資金収支内訳表  
(自) 平成31年4月1日 (至) 令和2年3月31日

(単位：円)

勘定科目		介護保険事業	ケアハウス	伊勢寺 <sup>テ</sup> 伊 <sup>ビ</sup> ス ぬくもりの家	合計	内部取引消去	事業区分合計
事業活動による収支	収入						
	介護保険事業収入	532,454,318	0	35,639,277	568,093,595		568,093,595
	老人福祉事業収入	0	72,626,518	0	72,626,518		72,626,518
	借入金利息補助金収入	0	0	0	0		0
	経常経費寄附金収入	3,739,763	0	0	3,739,763		3,739,763
	受取利息配当金収入	14,713	268	31	15,012		15,012
	その他の収入	4,284,468	241,264	249,971	4,775,703		4,775,703
	事業活動収入計(1)	540,493,262	72,868,050	35,889,279	649,250,591		649,250,591
	支出						
	人件費支出	399,074,118	26,265,713	29,090,134	454,429,965		454,429,965
	事業費支出	78,281,550	18,847,588	6,613,315	103,742,453		103,742,453
	事務費支出	71,536,324	23,213,599	2,521,909	97,271,832		97,271,832
	利用者負担軽減額	354,556	0	0	354,556		354,556
	支払利息支出	510,000	0	0	510,000		510,000
その他の支出	0	△ 6,930	0	△ 6,930		△ 6,930	
事業活動支出計(2)	549,756,548	68,319,970	38,225,358	656,301,876		656,301,876	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	△ 9,263,286	4,548,080	△ 2,336,079	△ 7,051,285		△ 7,051,285	
施設整備等による収支	収入						
	施設整備等補助金収入	0	0	0	0		0
	施設整備等寄附金収入	0	0	0	0		0
	設備資金借入金収入	0	0	0	0		0
	固定資産売却収入	0	0	0	0		0
	その他の施設整備等による収入	0	0	0	0		0
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0		0
	支出						
	設備資金借入金元金償還支出	8,500,000	0	0	8,500,000		8,500,000
	固定資産取得支出	8,495,587	1,417,075	0	9,912,662		9,912,662
	固定資産除却・廃棄支出	0	0	0	0		0
	ファイナンス・リース債務の返済支出	1,597,092	237,600	60,060	1,894,752		1,894,752
	その他の施設整備等による支出	0	0	0	0		0
	施設整備等支出計(5)	18,592,679	1,654,675	60,060	20,307,414		20,307,414
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	△ 18,592,679	△ 1,654,675	△ 60,060	△ 20,307,414		△ 20,307,414	
その他の活動による収支	収入						
	長期運営資金借入金元金償還寄附金収入	0	0	0	0		0
	長期運営資金借入金収入	0	0	0	0		0
	長期貸付金回収収入	0	0	0	0		0
	投資有価証券売却収入	0	0	0	0		0
	積立資産取崩収入	13,279,230	7,790,000	0	21,069,230		21,069,230
	事業区分間繰入金収入	0	0	0	0		0
	拠点区分間繰入金収入	10,830,000	0	0	10,830,000	△ 1,083,000	0
	サービス区分間繰入金収入	0	0	0	0		0
	その他の活動による収入	0	0	0	0		0
	その他の活動収入計(7)	24,109,230	7,790,000	0	31,899,230	△ 1,083,000	21,069,230
	支出						
	長期運営資金借入金元金償還支出	0	0	0	0		0
	長期貸付金支出	0	0	0	0		0
	投資有価証券取得支出	0	0	0	0		0
	積立資産支出	3,232,012	251,532	221,698	3,705,242		3,705,242
	事業区分間繰入金支出	0	0	0	0		0
	拠点区分間繰入金支出	0	10,830,000	0	10,830,000	△ 10,830,000	0
	サービス区分間繰入金支出	0	0	0	0		0
その他の活動による支出	0	0	0	0		0	
その他の活動支出計(8)	3,232,012	11,081,532	221,698	14,535,242	△ 10,830,000	3,705,242	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	20,877,218	△ 3,291,532	△ 221,698	17,363,988		17,363,988	
予備費支出(10)	0	0		0		0	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	△ 6,978,747	△ 398,127	△ 2,617,837	△ 9,994,711		△ 9,994,711	
前期末支払資金残高(12)	463,144,673	25,234,024	10,377,030	498,755,727		498,755,727	
当期末支払資金残高(13)=(11)+(12)	456,165,926	24,835,897	7,759,193	488,761,016		488,761,016	